
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

Н А К А З

м. Дніпро

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказу Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового
методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами, наказу 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів» із змінами, рішення міської ради від 30.11.2022 № 4/30 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 02.09.2020 № 20/60 «Про Програму у 
сфері зв’язку, телекомунікації та електронних сервісів Дніпровської міської 
ради на 2021- 2024 роки», рішення міської ради від 19.07.2023 № 2/39 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік», наказу Міністерства 
цифрової трансформації України від 07.05.2020 № 67 «Про затвердження 
Методики визначення належності бюджетних програм до сфери
інформатизації»,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по головному розпоряднику коштів -  департаменту інформаційних 
технологій Дніпровської міської ради за кодом програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого бюджету:

- 2018230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки».

Директор департаменту Андрій ПРИГОЖИН

/Г



ЗАТВЕРДЖ ЕН О

Наказ М ін істерства ф інансів  України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакц ії наказу М ін істерства  ф інансів  України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент інформаційних технологій Дніпровської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 24.07.2023________________ № 52-0

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 2000000 _______________________ Департамент інформаційних технологій Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. _____ 2010000______  _______________________ Департамент інформаційних технологій Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2018230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 0457600000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 23 061 117 гривень, у тому числі загального фонду - 20 475 292 гривень та спеціального фонду - 2 585 825 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні". Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів" із змінами, рішення міської ради від 22.07.2020 № 23/59 "Про Програму "Безпечне місто" на 2021 -  2025 роки» зі змінами, Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 
"Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації", рішення міської ради від 14.12.2022 №2/31 "Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік", рішення міської ради від 19.07.2023 № 2/39 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 
рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
-----І---- Зміцнення правопорядку, посилення взаємодії місцевих органів виконавчої влади та правоохоронних органів

40429588
(код за ЄДРПОУ)

40429588
(код за ЄДРПОУ)

7. Мета бюджетної програми
Посилення безпеки громадян, підтримка нормальної життєдіяльності міста, підвищення рівня розкриття правопорушень та безпеки дорожнього руху

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
г ~ ^ — Виконання завдань із удосконалення системи відеоспостереження та відеоконтролю на вулицях міста



2 [Виконання завдань з інформатизації"

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання завдань із удосконалення системи відеоспостереження та 
відеоконтролю на вулицях міста 16 458 976 987 825 17 446 801

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації 4 016 316 1 598 000 5 614316
Усього 20 475 292 2 585 825 23 061 117

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма "Безпечне місто" на 2021-2025 роки 20 475 292 2 585 825 23 061 117

Усього 20 475 292 2 585 825 23 061 117

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення виконання завдань із удосконалення системи відеоспостереження та відеоконтролю на вулицях міста
1 затрат

Обсяг витрат на виконання заходів програми грн. рішення міської ради 16 458 976 987 825 17 446 801
2 продукту

Кількість завдань (проекту) програми "Безпечне місто", які планується виконати 
(послуги для системи відеоспостереження та контролю на вулицях міста). ОД. розшифровка видатків 19 1 20

3 ефективності
Середній обсяг витрат на виконання одного заходу (проекту) програми "Безпечне 
місто" грн. розрахункові дані 866 262 987 825 872 340

4 якості
Рівень виконання заходу (проекту) програми "Безпечне місто" відс. розрахункові дані 100 100 100

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації
1 затрат

Обсяг витрат ____ГРІГ____ рішення міської ради 4016316 1 598 000 5614316
2 продукту

Кількість послуг у сфері інформатизації ОД. розшифровка видатків 7 3 10
3 ефективності

Середня вартість однієї послуги ______ [Р Н ^ розрахункові дані 573 759 532 6671 561 432
4 Я КО С ТІ у

Відсоток від загальної кількості виконаних послуг / ]  відс. розрахункові дані 100 100 100

Андрій ПРИГОЖИН

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Володимир МІЛЛЕР

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Директор департаменту інформаційних' 
технологій Дніпровської міської ради

¥ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 24.07.2023 р.

М.П.


